
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

KOMISIONI RREGULLATOR 
 

 
 

Miratuar me Vendimin nr. 12, datë 27.2.2025, të Komisionit Rregullator 

 

1 Financieri   ____________________ 
           (emër, mbiemër, firmë) 

Shtojca 6 

TABELA E FONDEVE TË PËRFITUARA NGA PARTIA/KOALICIONI/KANDIDATËT E LISTAVE 

SHUMEMËRORE/KANDIDATËT E PAVARUR _____________________ PREJ PERSONAVE FIZI OSE JURIDIK VENDAS, PËR 

ZGJEDHJET PËR KUVEND 

Shënim: Për çdo dhuratë në sende ose shërbime, subjekti zgjedhor do të 

llogarisë dhe deklarojë kundërvlerën në lekë të sendeve ose shërbimeve 

duke u bazuar në indeksin mujor të çmimeve, të publikuara nga INSTAT. 

Për sendet ose shërbimet, vlera e të cilave nuk pasqyrohet në indeksin 

mujor të çmimeve, subjektet zgjedhore do t’i referohen çmimit të tregut në 

momentin e marrjes së dhurimit.   

Partia/Koalicioni/Kandidati i listave shumemërore/Kandidati i pavarur_______________ 

Nr. Përshkrimi i dhurimit Vlera (lekë) 
Nr. identitetit 

 (ID, NIPT) 

Data e dhurimit 

(dd/mm/vvvv) 

Numri i llogarisë 

(Ku depozitohet dhurimi) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

Shuma Totale e dhurimit    _____________           ____________ Lekë 

Me shifër Me fjalë 


